Portarias da Reitoria
Ter, 08 de Janeiro de 2019 00:00

PORTARIA N.º 09/2019 - A Reitora da Universidade Federal de São Paulo (UNIFESP), no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: Art. 1° - Nomear os membros do
conselho do Centro de Antropologia e Arqueologia Forense da Unifesp (CAAF).

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria09reitoria03-01-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria09reitoria03-01-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria09reitoria03-01-2019.pdf